
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.439.2013 

 
 

Uchwała Nr XXXV/439/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 09.10.2013 r. 

 
w sprawie ustalenia listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie tworzenia, 
modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów 
wraz z małą architekturą na 2014 rok.  
 
 
 Na podstawie § 6 ust. 3 oraz ust. 1 pkt. 3, 4 Statutu Dzielnicy XIV Miasta Krakowa 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnicy (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 243, poz. 3278), zm.: uchwała Nr 
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 
maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XIV uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych w zakresie tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą 

architekturą  na 2014 rok, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

  

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/439/13 
Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny 
z dnia 09.10.2013 r. 

 
 

 

 

Lista rankingowa zadań powierzonych Dzielnicy XIV 

na rok 2014 

w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą 

 

 

I. Ogródki jordanowskie oraz skwery i zieleńce 

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich i terenów zielonych; 

2. Ogrodzenie ogródków jordanowskich według wskazań dzielnicy;  

3. Doposażenie ogródków jordanowskich na terenach gminnych wg wskazań dzielnicy; 

4. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci na terenach gminnych wg wskazań dzielnicy;  

5. Zagospodarowanie terenu zielonego obejmującego działki nr 118/98 oraz 118/95 

obr. 7 Nowa Huta w os. Dywizjonu 303 przeznaczonych pod projekt pn. „Ogrody 

Nowej Huty”; 

6. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Gałczyńskiego; 

7. Wykonanie dokumentacji i uzyskanie ULI CP oraz budowa ogródka jordanowskiego 

przy ul. Sołtysowskiej; 

8. Wykonanie dokumentacji na zagospodarowanie gminnego terenu zielonego przed 

blokiem nr 26 w os. 2. Pułku Lotniczego; 

9. Porządkowanie terenów zielonych wg wskazań dzielnicy; 

10. Pielęgnacja drzew i krzewów wg wskazań dzielnicy; 

11. Nasadzanie drzew i krzewów wg wskazań dzielnicy; 

12. Bieżąca konserwacja tablic informacyjnych dzielnicy. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

  

 


